
SIEMENS
Objednávka

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery
Olomoucká 7/9, 618 00 Brno

Střední škola stavebních řemesel
Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace
Pražská 636/38b
642 00 Brno - Bosonohy
Česká republika

Nákupčí

Odděleni

Telefon

Fax

E-mail

ARE

Org-lD

Org-lD Dodavatel

ID PDH

Disponent

Telefon

427G

A1600830

CZ00268577

Číslo objedn. 7000819796
Datum vyst. obj. 08.11.2018
Vaše reference "

Zasíláme Vám tuto objednávku - návrh smlouvy spolu s
dalšími přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí.
Žádáme Vás o vrácení potvrzené kopie ve lhůtě 15 dnů
od data doručeni.

Dodací adresa:
Siemens, s.r.o., odštěpný závod
Industrial Turbomachinery
Olomoucká 7/9
618 00 Brno
Česká republika

Ve veškeré komunikaci uvádějte, prosím:
7000819796 + čísl.pol. + mater.čísl.

Fakturační adresa:
Adresa pro zasílání faktur:

Termin dodáni:
13.11.2018

Platební podmínky:
splatné do 30 dní

Dodavatel DPH/Daň číslo:
CZ00173843

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery
Power and Gas; Management: Willibald Meixner
Sales & Customer Operations; Management: Karim Amin

Siemens, s.r.o., Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Česká repub|ika
Bbchodni rejstrik Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 6Z5

: 0026857 DIC: CZOOm68577

Adresa závodu:
Olomoucká 7/9
618 00 Brno
česká republika

Tel : "420 545105111
Fax: +420 545105001
www.siemens.com

Strana 1 z 4



SIEMENS
Objednávka

Střední škola stavebních řemesel Brno -
Bosonohy,
Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy

příjem zboží: Po-Pá 6:00 - 13:30h

Dodací adresa pro certifikáty a dokumentaci:
Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery
Olomoucká 7/9
618 00 Brno

Česká republika

Číslo objedn. 7000819796
Datum vyst. obj. 08.11.2018

POI. Materiál:
Množ.zakázky

10
1,000 JV
Cena brutto

Popis
Hodnota netto

(CZK)
zkouška svařečů

76.400,00
76.400,00 CZK za 1 JV

potřebuje certifikáty " (PED)

135 T BYV FM5 S s12,0 D60,3 H-L045 SS nb 6000kč
111 T BYV FM5 B s12,5 D60,3 H-L045 SS nb 8800kč
111 T BYV FM6 B s12,0 D100,0 H-L045 SS nb 8800kč
141 T BYV FM6 S s12,0 D50,0 H-L045 SS nb 8800kč

potřebuje certifikáty " ( PED )

135 T BYV FM5 S s12,0 D60,3 H-L045 SS nb 8800kč
141 T BYV FM5 S s12,0 D60,3 H-L045 SS nb 8800kč
111 T BYV FM5 B s12,5 D60,3 H-L045 SS nb 8800kč
111 T BYV FM6 B s12,0 D100,0 H-L045 SS nb 8800kč
141 T BYV FM6 S s12,0 D50,0 H-L045 SS nb 8800kč

Celková cena kvalifikaci 76 400 Kč

Celková hodnota netto (CZK): 76.400,00

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery
Power and Gas; Management: WiHibald Meixner
Sales & Customer Operations; Management: Karim Amin

Siemens, s.r.o., Siernensova 1, 155 00 Praha 13, Česká repub|ika
2bchodni rejstrik Mestský soud v Praze, oddíl C, vložka 6l5

: 0026857 DIC: CZ00.68577

Adresa závodu:
Olomoucká 7/9
618 00 Brno
česká republika

Tel : +420 545105111
Fax: +420 545105001
www.siemens.com

Strana 2 z 4



SIEMENS
Objednávka

Střední škola stavebních řemesel Brno -
Bosonohy,
Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy

Číslo objedn. 7000819796
Datum vyst. obj. 08.11.2018

Není-li dohodnuto jinak, pro objednávky přímého materiálu a služeb platí Všeobecné nákupní podmínky
Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery rev.Vll/2018,
pro objednávky nepřímého materiálu a služeb platí Objednací obchodní podmínky Siemens, s.r.o.
01012018. V příloze ke každé objednávce je přiložena vždy pouze jedna z výše jmenovaných verzí, ta která
je platná pro uvedený obchodní případ.
,,Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens, s.r.o., mohou vedle objednacích obchodních
podmínek Siemens, s.r.o., platit pouze v případě,že k takovému následku směřující projev vůle je ze strany
Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě, nebylo-li dříve se Siemens,s.r.o. sjednáno písemně
jinak.

Není-li dohodnuto jinak, pro objednávky přímého materiálu a služeb v rámci skupiny SIEMENS pIati "Terms
and Conditions for Deliveries and Services for Siemens Internal Transactions version 2015-10-01 VI".

Použití § 558 odst.2, § 1726, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1950, §2112
občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. Odpovědnost z neuzavřené smlouvy je výslovně vyloučena.
Dodavatel přebírá riziko změny okolností ve smyslu §§ 1764 - 1766 občanského zákoníku.

výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem
Siemens, s.r.o."
Nedílnou součásti všech obchodních procesů v Siemens jsou pravidla compliance. jejich možná porušení
lze ohlásit na HelpDesk "Tell us".

Na dodacím listu i faktuře uvádějte, prosím, následující údaje:
- číslo objednávky (smlouvy)
- číslo poI., číslo materiálu a jeho název dle objednávky (smlouvy) " KKS kód (je-li požadováno)
- množství
- počet balení v dodávce zboží (palet/kartonů/beden). Každé balení bude označeno pořadovým číslem a
celkovým počtem balení, číslem objednávky a bude přiložen soupis s názvem komponentů a počtem kusů.
- HS kód (celní zařazení)
- zemi původu zboží
- jednotkovou bruto/netto váhu
- prohlášení, že dodávaný materiál nepodléhá kontrole dle US nebo EU exportních seznamů
- prohlášení dodavatele pro produkty mající preferenční původ dle nařízení Evropské Rady číslo 1207/2001
a 1617/2006.
Není-li sjednáno jinak, nedílnou součástí každé dodávky je vyplněný formulář Prohlášení pro účely exportní
kontroly.
ZBOŽÍ VIDITELNĚ OZNAČTE ČÍSLEM OBJEDNÁVKY/Č.POL./POPŘ. OZNAČENÍM PROJEKTU

V případě, že dodavatel požaduje vrátit EURO palety (nepoškozené), které nejsou kupujícímu účtovány,
uvede tento požadavek na dodacím listě.

K dodávkám na paletách s nestandardními rozměry nebo k nadrozměrným břemenům dodavatel vždy přiloží
k dodacímu listu i návod pro manipulaci v českém nebo anglickém jazyce.

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery
Power and Gas; Management: Willibald Meixner
Sales & Customer Operations; Management: Karim Amin

Siemens, s.r.o., Siernensova 1, 155 00 Praha 13, Česká repub|ika
9bchodni rejstrik Mestský soud v Praze, oddíl C, vložka 6l5

: 0026857 DIC: CZ00 68577

Adresa závodu:
Olomoucká 7/9
618 00 Brno
česká republika

Tel : "420 545105111
Fax: "420 545105001
www.siemens.com

Strana 3 z 4



SIEMENS
Objednávka

Střední škola stavebních řemesel Brno -
Bosonohy,
Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy

Číslo objedn. 7000819796
Datum vyst. obj. 08.11.2018

Pokud dodací list chybí, nebo chybí jeho podstatné náležitosti, může kupující dodávku odmítnout.

PŘÍLOHY:
Všeobecné nákupní podmínky Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery rev. Vll/2018. pdf
Objednací obchodní podmínky Siemens, s.r.o. 01012018.pdf
Zásady chováni pro dodavatele Siemens.pdf
Formulář Prohlášení pro účely exportní kontroly

Pro každou objednávku Vás žádáme o zasláni jenom jedné faktury obsahující číslo naši objednávky a
položky.
Neakceptujeme faktury s vÍce než jedním číslem objednávky.
Faktury nesplňující tento požadavek budou vrácené.

Adresa pro zasňání faktur:

Zádáme Vás o zasílání faktur pouze elektronicky, jednotlivé faktury vždy samostatně

S pozdravem

Siemens, s.r.o.
Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery

Jméno:

Funkce:

Potvrzení této objednávky:

uvedenou objednávku potvrzujeme v plném rozsahu a souhlasíme s uvedenými technickými a
obchod

Jméno:
Funkce

Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery
Power and Gas; Management: WiHibald Melmer
Sales & Customer Operations; Management: Karim Amin

Siemens, s.r,o., Siernens,c!va 1, 155 00 Praha 13, Česká 'epub|ika
Qbchodni rejstrik MestsiY soud v Praze, oddíl C, Kožka 6<5
lC: 0026857, DIC: CZ00<68577

Adresa závodu:
Olomoucká 7/9
618 00 Brno
česká republika

Tel : "420 545105111
Fax: "420 545105001
www.siemens.com

Strana 4 Z4


